

FZ-2380/10/24/MB

**WYKONAWCY,
KTÓRZY POBRALI SWZ**

DOTYCZY: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę mebli biurowych drewnianych, mebli metalowych oraz krzeseł i różnego rodzaju siedzisk – I wyposażenie

Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi, na podstawie art. 135 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1605 ze zm.) odpowiada na pytania Wykonawcy:

PYTANIE nr 1

„Pytanie do część 5 - poz. 2 szafa aktowa żaluzjowa i poz. 3 szafa ubraniowa
Opis korpusu szafy

„Korpus zewnętrzny musi być wykonany z blachy stalowej o grubości co najmniej 3 mm charakteryzującej się odpowiednią sztywnością oraz zabezpieczonej przed korozją. Korpus wewnętrzny powinien być wykonany z blachy stalowej o grubości nie mniejszej niż 1,5 mm” – jest to opis budowy korpusu szafy na dokumenty ściśle tajne – oczywiście taka szafa nie może być zamykana żaluzją, prawdopodobnie wkraść się błąd. W tego typu szafach stosuje się blachę do wykonania korpusu o grubości min 0,7 mm, ze względu na drzwi żaluzjowe stosuje się zamek jednopunktowy. Prosimy o zweryfikowanie opisu.”

ODPOWIEDŹ 1

Zamawiający dopuszcza wykonanie wskazanych szaf metalowych o grubościach blachy korpusu min 0,7 mm oraz zastosowanie zamka jednopunktowego. Grubość użytej blachy w produkcji ww asortymentu musi odpowiadać właściwościom mebla oraz jego przeznaczeniu.

PYTANIE nr 2

„Dotyczy części 8- krzesła i fotele, pozycja 1- fotel gabinetowy. Zgodnie z aktualnie brzmiącymi przepisami dot. ergonomii stanowisk pracy, fotele obrotowe muszą być wyposażone w podłokietniki z regulacją wysokości, niezależne od oparcia. Czy Zamawiający zmodyfikuje OPZ w tym zakresie?”

ODPOWIEDŹ 2

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację OPZ we wskazanym zakresie.

Opis ww asortymentu został sporządzony zgodnie z obowiązującymi przepisami – rozporządzeniami. Mają tutaj również zastosowanie przepisy BHP odnośnie konkretnego stanowiska pracy.

PYTANIE nr 3

„Pytania odnośnie części nr.5 - proszę uściślić ten opis , bo jest niezrozumiały:Kontener mobilny metalowy

Kolor ciemnoszary ciemnoszary – antracyt RAL 7016 lu równoważny

Wymiary : szerokość 400mm głębokość 500mm wysokość 600mm

Wykonany z mocnej blachy o grubości 0,7mm malowanej proszkowo na kolor spójny z kolorystyką szaf metalowych Wyposażony w 3 szuflady osłozdzone na prowadnicach kulkowych z pełnym wysuwem oraz z blokadą przed wysunięciem kilku szuflad. Szuflada file na format A-4 i F-4 wyposażona w dodatkowe koło podporowe gwarantujące stabilność. Zamek centralny wyposażony w 2 składane klucze. Górna szuflada wyposażona w piórnik z tworzywa sztucznego. Ponadto musi być wyposażony w kółka jezdne w ilości 4-6 wykonane z tworzywa sztucznego o średnicy min. 50 mm, dwa przednie mają posiadać blokadę jazdy.”

ODPOWIEDŹ 3

Część nr 5 Kontener mobilny metalowy

Kolor ciemnoszary ciemnoszary – antracyt RAL 7016 lub równoważny,

Wykonawca nie wskazał w jakim aspekcie ma zostać uściślony opis przedmiotu zamówienia.

Zamawiający nie wnosi zmian względem opisu.

PYTANIE nr 4

„Poz 2 i 3 , czy Zamawiający nie wpisał źle grubości blach 3 mm? z jakiej mają być wykonane szafy?

Standardowo grubość blachy przy szafach żaluzjowych , gdzie żaluzja jest z PCV wynosi 0,7 -0,8 mm. Czy Zamawiający dopuści wymiary 1990x1000x435 mm?"

ODPOWIEDŹ 4

Zamawiający **dopuszcza** wykonanie wskazanych szaf metalowych o grubościach blachy korpusu min 0,7 mm oraz zastosowanie zamka jednopunktowego. Grubość użytej blachy w produkcji ww asortymentu musi odpowiadać właściwościom mebla oraz jego przeznaczeniu.

Zamawiający **nie dopuszcza** wymiarów 1990x1000x435 mm.

PYTANIE nr 5

„Czy Zamawiający w pozycji fotel obrotowym pracowniczym dopuści fotel z regulacją wysokości oparcia podparcia lędźwiowego wynoszącą 7cm?"

ODPOWIEDŹ 5

Zamawiający **dopuszcza** krzesło z regulacją wysokości oparcia podparcia lędźwiowego wynoszącą min 7cm.

PYTANIE nr 6

„Czy Zamawiający w fotelu obrotowym pracowniczym dopuści oparcie w całości tapicerowane z widoczną ramką oparcia, a siedzisko z maskownicą tworzywową od spodu?"

ODPOWIEDŹ 6

Zamawiający **nie dopuszcza** w krześle obrotowym pracowniczym oparcia z widoczną ramką oparcia, a siedziska z maskownicą tworzywową od spodu.

PYTANIE nr 7

„Czy Zamawiający w pozycjach Krzesło- fotel gabinetowo-konferencyjny, krzesło - fotel do stolika kawowego, Krzesła wyściełane z podłokietnikami wypoczynkowe dopuści krzesła, gdzie oparcie z podłokietnikami stanowi jedną całość i jest połączone z siedziskiem wspornikami?"

ODPOWIEDŹ 7

Zamawiający **nie dopuszcza** krzesel, gdzie oparcie z podłokietnikami jest połączone z siedziskiem wspornikami.

PYTANIE nr 8

„Szanowni Państwo, czy w przypadku przystąpienia wyłącznie do pierwszej części (123biurka) konieczna jest wizja lokalna?"

PYTANIE nr 9

„Ponawiam pytanie - czy w przypadku przystąpienia jedynie do części "Część 1 - meble specjalistyczne pracownicze dla Wydziału CBZC" konieczne jest wykonanie pomiarów lub wizji lokalnej?"

ODPOWIEDŹ 8, 9

Zamawiający **nie wymaga** odbycia wizji lokalnej .

PYTANIE nr 10

„Cz. 5 meble metalowe pracownicze
poz. 2 Szafa aktowa metalowa żaluzjowa 1000x1850h x450
poz. 3 Szafa ubraniowa metalowa żaluzjowa 1000x 1850h x 450mm
Czy Zamawiający dopuści wykonanie korpusu szaf z blachy o gr. 1 mm.
Dlaczego Zamawiający wymaga wykonania korpusów szaf z blachy 3 mm?"

ODPOWIEDŹ 10

Zamawiający **dopuszcza** wykonanie wskazanych szaf metalowych o grubościach blachy korpusu min 0,7 mm oraz zastosowanie zamka jednopunktowego. Grubość użytej blachy w produkcji ww asortymentu musi odpowiadać właściwościom mebla oraz jego przeznaczeniu.

PYTANIE nr 11

„Proszę o informację dot. zadania nr.6:
Czy zamawiający dopuści wykonanie stołu metalowego roboczego ze stali nierdzewnej o wymiarze 2000 x 900 mm z regulacją wysokości 20 mm ?”

ODPOWIEDŹ 11

Zamawiający **wymaga** stołu roboczego ze stali nierdzewnej – wymiary 2000 x 900 x 85h [mm] i dopuszcza tolerancję w podanych wymiarach wysokości +/30mm oraz głębokości w zakresie +/10 mm. Nogi stołu wyposażone w stopki do regulacji wysokości stołu w zakresie 20 mm.

PYTANIE nr 12

„Zad 5.
Czy dostawa ma obejmować wniesienie? Jakie kondygnacje?”

ODPOWIEDŹ 12

Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią projektu umowy dostawa **ma obejmować** wniesienie, montaż oraz ustawienie mebli.

*Budynek do którego dostarczany będzie asortyment posiada trzy kondygnacje tj. parter, I piętro, II piętro.
Budynek posiada windę.*

PYTANIE nr 13

„Zad 5.

Czy na teren obiektu może wjechać TIR?

ODPOWIEDŹ 13

*Zamawiający informuje, że na teren obiektu **może** wjechać pojazd typu TIR.*

PYTANIE nr 14

„Zad 5.

Czy szafy mogą mieć wymiar 1000x420x1920?”

ODPOWIEDŹ 14

*Zamawiający **nie dopuszcza** wymiarów szaf 1000x420x1920.*

Zmianie ulegają zapisy SWZ dotyczące terminu związania ofertą, terminu składania i otwarcia ofert. Zapisy otrzymują brzmienie:

17.1. Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia **06.08.2024 r.**

18.2. Termin składania ofert upływa dnia **10.05.2024 r. o godz. 10:00**

18.5. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **10.05.2024 r. o godz. 10:30**

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Zmiana treści SWZ prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, zamawiający przekazuje Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej ogłoszenie, o którym mowa w art. 90 ust. 1. Udostępnienie zmiany treści SWZ na stronie internetowej prowadzonego postępowania nie może nastąpić przed publikacją ogłoszenia, o którym mowa w art. 90 ust. 1, z wyjątkiem przypadku gdy zamawiający nie został powiadomiony o publikacji w terminie 48 godzin od potwierdzenia przez Urząd Publikacji Unii Europejskiej otrzymania tego ogłoszenia (art. 137 ust. 4 i 5 uPzp).

Zastępca
Komendanta Wojewódzkiego Policji w Łodzi

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)

/-/ insp. Tomasz Jędrzejowski